

### قهرمانی تیم سالار بوشهر در لیگ دسته اول بیسبال باشگاه‌های کشور



نماینده بوشهر عنوان قهرمانی لیگ دسته اول بیسبال کشور را از آن خود کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دور نهایی لیگ دسته اول بیسبال کشور با حضور تیم‌های سالار بوشهر، خراسان رضوی، گیلان، طیف تهران و اصفهان بصورت متمرکز طی پنج روز به میزبانی استان البرز و در استادیوم اختصاصی بیسبال مجموعه ورزشی انقلاب کرج برگزار شد که در پایان تیم بیسبال سالار بوشهر توانست با اقتدار و بدون شکست قهرمان این دوره از رقابت‌ها شود.

### ورزشی



صفحه: ۷  
شماره: ۳۷۵۰  
سال: بیست‌ونهم

### نشان برنز جام ریاست جمهوری تاجیکستان به جودوکار استهباناتی رسید



مهدی فتحی پور ملی پوش اهل استان فارس در وزن ۸۱- کیلوگرم به مدال برنز تورنمنت بین المللی جودو جام ریاست جمهوری تاجیکستان دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، قرعه کشی تورنمنت بین المللی جودو جام ریاست جمهوری تاجیکستان انجام شد و تیم ملی جودو ایران با ترکیب سه ملی پوش در بخش مردان در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده بود. در دومین روز از این رقابت‌ها، مهدی فتحی پور نماینده وزن ۸۱- کیلوگرم تیم ملی جودو کشورمان در دو دیدار نخست مقابل جودوکاران کشور تاجیکستان برنده تاتامی معرفی شد، اما در سومین مبارزه «توراویوف» این قهرمان شناس آسیا که ازبکستانی بود، برنده معرفی شد. در ادامه مسابقات فتحی پور با این شکست به جدول شانس مجدد راه یافت و موفق شد نماینده کشور تاجیکستان را شکست دهد. وی در جدول شانس مجدد درنهایت با ضربه فنی کردن جودوکار کشور مغولستان به مدال برنز این مسابقات دست یافت. در این وزن ۳۱ جودوکار حضور دارند. در وزن ۹۰- کیلوگرم نیز قاسم باغچقی در نخستین مبارزه به مصاف «عمر رسول اوف» از تاجیکستان رفت و با شکست مقابل این جودوکار از گردونه رقابت‌ها کنار رفت. در این وزن ۱۹ جودوکار حضور دارند. لازم به یادآوری است، روز گذشته (چهارشنبه) ابوالفضل محمودی نماینده وزن ۶۶- کیلوگرم تیم ملی جودو کشورمان موفق به کسب

چهار پیروزی و دو شکست مقابل حریفان خود شد و درنهایت عنوان پنجمی را کسب کرد. مسابقات جام ریاست جمهوری طی دو روز برگزار می‌شود که این مسابقات با جایز نقدی همراه خواهد بود. نفرات اول در این رقابت‌ها ۲۵۰۰ دلار، نفرات دوم ۱۵۰۰ دلار و نفرات سوم ۱۰۰۰ دلار پاداش دریافت خواهند کرد. ترکیب تیم ملی اعزامی به تاجیکستان به شرح ذیل است: ۶۶- کیلوگرم: ابوالفضل محمودی ۸۱- کیلوگرم: مهدی فتحی پور ۹۰- کیلوگرم: قاسم باغچقی حسین قمی سرمربی تیم ملی مردان و مصطفی کریمی سرپرست تیم ملی اعزام به این رقابت‌ها است. جودو ایران پس از چهار سال تعلیق از ۲۷ شهریورماه سال جاری به صورت رسمی مجوز حضور در مسابقات بین المللی را دریافت کرده است.

### برتری تیم ملی حفاری در هفته اول لیگ برتر بسکتبال با ویلچر کشور



تیم ملی حفاری در هفته اول لیگ برتر بسکتبال با ویلچر کشور به برتری رسید. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، هفته اول لیگ برتر بسکتبال با ویلچر در گروه دوم در اهواز برگزار شد که تیم ملی حفاری به عنوان نماینده خوزستان موفق شد با حساب ۵۵ بر ۴۲ تیم فولاد هرمزگان را شکست دهد. بر اساس این گزارش، مسابقات در دو گروه چهار تیمی برگزار می‌شود که نماینده خوزستان با تیم‌های یزد، مشهد و هرمزگان همگروه است. همچنین در جریان بازی دو تیم

بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور با کسب یک مدال طلا و یک برنز خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات کونگفو بانوان کشور به مدت سه روز با حضور ۲۸ تیم از ۲۷ استان با شرکت ۱۰۵ نفر کونگفو کار به میزبانی تهران برگزار شد. در این مسابقات آیدا فدایی در وزن ۶۸- کیلوگرم به مقام اول و مدال طلا و مریم گلزاری به مقام سوم و برنز دست یافت.

### در خوشی بانوان کونگفو کار استان کهگیلویه و بویراحمد در کشور



بانوان کونگفو کار کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور با کسب یک مدال طلا و یک برنز خوش درخشیدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مسابقات کونگفو بانوان کشور به مدت سه روز با حضور ۲۸ تیم از ۲۷ استان با شرکت ۱۰۵ نفر کونگفو کار به میزبانی تهران برگزار شد. در این مسابقات آیدا فدایی در وزن ۶۸- کیلوگرم به مقام اول و مدال طلا و مریم گلزاری به مقام سوم و برنز دست یافت.

### برگزاری مسابقات لیگ برتر آمادگی جسمانی راگی در شیراز



مسابقات لیگ برتر آمادگی جسمانی و مهارت‌های فردی راگی در شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات لیگ برتر آمادگی جسمانی و مهارت‌های فردی راگی با حضور برترین‌های ایران و فارس به میزبانی باشگاه سپران شیراز با حضور ۱۷۵ نفر در ۴ گروه رده سنی برگزار شد. در این دوره از مسابقات نفرات برتر اول تا سوم هر گروه مشخص شد. گروه اول: پارسا داودی مقام دوم: پردیا دریاکش مقام سوم: آریا عباسی گروه دوم: آرشیاخواجه احمدی مقام اول: پارسا داودی مقام دوم: پردیا دریاکش مقام سوم: آریا عباسی گروه دوم: آرشیاخواجه احمدی مقام اول: پارسا داودی مقام دوم: پردیا دریاکش مقام سوم: آریا عباسی گروه دوم: آرشیاخواجه احمدی مقام اول: پارسا داودی مقام دوم: پردیا دریاکش مقام سوم: آریا عباسی گروه دوم: آرشیاخواجه احمدی

### کسب عناوین اول و سوم مسابقات قهرمانی دارت کشور توسط بانوان خوزستانی

بانوان خوزستانی در مسابقات قهرمانی دارت کشور توانستند عناوین اول و سوم را از آن خود کنند. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در این دوره از مسابقات ۲۰۰ نفر شرکت کننده از ۲۳ استان کشور حضور داشتند.

بر اساس این گزارش، از جمع چهار نفر ورزشکار رده بزرگسالان سه نفر به جمع ۱۶ نفر اول راه پیدا کردند که اکرم رستمی از استان خوزستان توانست مقام سوم کشور را کسب نماید و از دو نفر رده سنی نوجوانان نیز ستایش بهدار اصل به فینال رسید و موفق به کسب مقام اول کشور شد.

## وادث



### تباکوهای ۵۰ میلیاردی قاچاق دود نشدند



جاننشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف انواع تباکو (معصل) خارجی قاچاق به ارزش ۵۰ میلیارد ریال در شهرستان «چهر خیر داد» به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار یوسف ملک‌زاده در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری و عرضه تباکو قاچاق در یک واحد مسکونی در سطح شهرستان چهرم، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل ۱۴۴ هزار و ۱۷۱ پاکت تباکو (معصل) خارجی قاچاق را کشف کردند. جاننشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال

مکشوفه را ۵۰ میلیارد ریال برآورد کردند، گفت: یک نفر در این خصوص برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. سردار ملک‌زاده از مردم خواست: به منظور دستیابی به موفقیت‌های بیشتر در مبارزه با قاچاق کالا و پیشگیری از اثرات مخرب مواد دخانی بر سلامت فردی و اقتصادی، هرگونه فعالیت غیرقانونی در این زمینه را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

### توقیف خودرو و موتورسیکلت ۴۰ میلیاردی قاچاق در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز گفت: مأموران کلانتری ۲۸ صدرا این شهرستان موفق به توقیف ۲ دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی بیان کرد: مأموران انتظامی کلانتری ۲۸ صدرا شیراز حین گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به ۲ دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو هیوندا مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر توقیف کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه وسایط نقلیه مذکور قاچاق و از مبادی غیرقانونی وارد کشور شده است، گفت: برابر نظر کارشناسان

ارزش خودرو و موتورسیکلت‌های مکشوفه ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ شجاعی از شهروندان نگهداری کالاهای قاچاق به ویژه خودرو و موتورسیکلت‌های سنگین غیرمجاز، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

### دزدی‌های سه برادر قوی هیکل با عربده کشی



رکنا: سه برادر که پس از سرقت خودرو با قدرت نمایی اقدام به زورگیری و گوشی‌قاپی می‌کردند، به دام پلیس افتادند. چند روز قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خودرو پرشپای خود خبر داد: شب گذشته ماشینم را کنار خیابان پارک کرده بودم و صبح که قصد رفتن به محل کارم را داشتم، متوجه شدم ماشینم به سرقت رفته است. با شکایت مرد جوان، شماره پلاک خودرو سرقتی به واحدهای گشت اعلام و بررسی‌ها برای شناسایی سارقان آغاز شد. بازرینی دوربین‌های مداربسته نشان می‌داد که سارقان ماسک‌دار با تخریب قتل خودرو، اقدام به سرقت ماشین کرده‌اند. در حالی که بررسی‌ها برای دستگیری سارقان خودرو ادامه داشت، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت گوشی تلفن همراهش خبر داد: در حال عبور از خیابان بودم که خودرو پرشپای راهم را سد کرد. دو مرد جوان و قوی‌هیکل از خودرو پیاده شده و یکی از آنها شروع به داد و فریاد کرد. من که با دیدن آنها شوکه شده بودم، لظتهای از ترس در جای خود میخکوب شدم. نفر دوم گوشی تلفن را از دستم قاپید و پژوسواران دقایقی بعد از محل متواری شدند. آنها قبل از ترک محل، مرا تهدید کردند که اگر به پلیس گزارش دهم، به راحتی مرا پیدا می‌کنند و بلایی سر خانواده‌ام می‌آورند. اما من دلم را به دریا زدم و تصمیم گرفتم سرقت‌خون را گزارش دهم. کارآگاهان زمانی که به بازرینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند، دریافتند که سارقان با خودرو پرشپای سرقتی، اقدام به گوشی‌قاپی کرده‌اند. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان با سرقت‌های مشابه مواجه شدند و زمانی که مأموران به چهره‌نگاری از متهمان پرداختند، دریافتند که عاملان گوشی‌قاپی‌های خشن، مردان سابقه‌دار و سه برادر هستند که سابقه حمل و نگهداری مواد زورگیری و سرقت در پرونده خود دارند.



از آنجا که سارقان، مدام محل زندگی‌شان را تغییر می‌دادند، آدرس مشخصی از آنها در دست نبود و تحقیقات ادامه داشت تا اینکه یکی از گوشی‌هایی که سه برادر اقدام به سرقت کرده بودند فعال شد. بدین ترتیب فردی که از تلفن سرقتی استفاده می‌کرد شناسایی شد و در بررسی‌ها مدعی شد که گوشی را از یکی از اقوامش به

### دستگیری سارق اماکن خصوصی ودولتی با ۱۲ فقره سرقت در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان گفت: در عملیات مأموران این فرماندهی، سارق اماکن خصوصی و دولتی دستگیر و ۱۲ فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و دولتی در سطح شهر دهکویه روستای کورده و بریز، تلاش برای دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی، پس از انجام اقدامات فنی یک نفر سارق را در این زمینه شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، در یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ یوسفی یادآور شد: این سارق سابقه‌دار در تحقیقات تکمیلی پلیس چاره‌ای به جز بیان حقیقت نداشت و به ۱۲ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره، معابر، مزارع و باغات و اماکن دولتی شامل دکل ایرانسل و کابل دوربین‌های محور لار- بندرعباس اقرار کرد. وی با اشاره به شناسایی و دستگیری فردی که در خرید اموال مسروقه با سارق مذکور همکاری داشته است، اظهار داشت: در بازرسی مأموران از مخفیگاه این فرد، تعدادی از اموال مسروقه کشف و پس از شناسایی مالباختگان، به آنان تحویل داده شد.

### راکب موتور ۸ میلیاردی متواری شد



فرمانده انتظامی داراب از کشف یک دستگاه موتورسیکلت خارجی قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران یگان امداد این فرماندهی هنگام گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک و دستور ایست دادند که راکب بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی با بیان اینکه با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه راکب موتورسیکلت را رها و متواری شد، گفت: کارشناسان ارزش موتورسیکلت قاچاق مکشوفه را ۸ میلیارد ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی داراب با اشاره به اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری راکب ادامه دارد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مجرمانه و مشکوک به قاچاق مراتب را در اسرع وقت از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

### با اموال سرقتی چه می‌کردید؟

سوءه‌های ما افراد پولدار و خوش‌لباس بودند اما فقط از مردان سرقت می‌کردیم. ما روی زن‌ها غیرت داریم کاری به کارشان نداریم.

### با اموال سرقتی چه می‌کردید؟

یا خرج تفریح می‌کردیم یا بدل و بخشش. هدیه می‌دادیم و با پول‌هایش هر چه می‌خواستیم می‌خریدیم یا اینکه برای دیگران خرید می‌کردیم.